关于人力资源服务备案企业的公示

（江门市众章人力资源有限公司）

根据《广东省人力资源市场条例》第二十六条规定，经江门市蓬江区人力资源和社会保障局审核,江门市众章人力资源有限公司符合人力资源服务备案的条件，同意其备案开展人力资源服务活动。按照有关规定，现将江门市众章人力资源有限公司的备案信息予以公示。

蓬江区人力资源机构监督举报电话:8223201

附:人力资源服务备案企业信息

江门市蓬江区人力资源和社会保障局

　　                       2025年6月17日

人力资源服务备案企业信息

机构名称：江门市众章人力资源有限公司

统一社会信用代码：91440703MA52R3WY5A

地址：江门市蓬江区江门万达广场9幢1203室

法定代表人：何*城

备案文号：蓬人服备字〔2025〕2号

备案范围：人力资源供求信息的收集和发布，就业和创业指导，人力资源管理咨询，人力资源测评，人力资源培训，承接人力资源服务外包。

备案机关：江门市蓬江区人力资源和社会保障局